第 1頁/共 6 頁

綜合業務組 公告
114 年 5 月 23 日

主旨：公告 114 學年度學士班學生修習碩士班課程甄選錄取名單。
說明：
一、 依據靜宜大學學士班學生修習碩士班課程甄選作業要點辦理。

二、 114 學年度學士班學生修習碩士班課程甄選錄取名單(共計 152 名)如【附件】。

三、 學士班學生修習碩士班課程錄取學生得於大四開始修習碩士班課程，各學系開放

修習課程由學系另訂之。錄取學生仍應參加本校碩士班甄試或一般考試，經錄取

後始正式取得碩士班研究生資格；惟境外生(含僑生、外國學生和陸生)需符合招

生入學管道之規定，始能取得碩士班研究生資格。

https://dorac.pu.edu.tw/var/file/59/1059/img/441/0105.pdf

第 2頁/共 6 頁

【附件】

114學年度學士班學生修習碩士班課程甄選錄取名單

序號 錄取系所 系級 學號 姓名 備註

1 西班牙語文學系 西三 A 4111**607 余○毅

2 西班牙語文學系 西三 A 4111**720 王○楨

3 西班牙語文學系 西三 A 4111**108 陳○芸

4 西班牙語文學系 西三 A 4111**819 林○珮

5 西班牙語文學系 西三 A 4111**161 王○茜

6 西班牙語文學系 西三 A 4111**699 黃○雅

7 西班牙語文學系 西三 A 4111**657 李○豪

8 西班牙語文學系 西三 A 4111**801 吳○妤

9 西班牙語文學系 西三 A 4111**242 陳○珊

10 西班牙語文學系 西三 A 4111**273 呂○霖

11 日本語文學系 日三 A 4111**446 江○靜

12 日本語文學系 日三 A 4111**158 王○丰

13 中國文學系 中三 A 4111**661 徐○艾

14 中國文學系 中三 A 4111**831 林○瑩

15 中國文學系 中三 A 4111**556 蔡○姗

16 中國文學系 中三 A 4111**700 張○晴

17 中國文學系 中三 A 4111**695 紀○佩

18 社會工作與兒童少年福利學系 社工三 A 4111**067 楊○珊

19 社會工作與兒童少年福利學系 社工三 A 4111**133 張○敏

20 社會工作與兒童少年福利學系 社工三 A 4111**817 梁○雲

21 社會工作與兒童少年福利學系 社工三 A 4111**199 黃○家

22 社會工作與兒童少年福利學系 社工三 A 4111**164 鄭○宏

23 社會工作與兒童少年福利學系 社工三 B 4111**715 段○妮

24 社會工作與兒童少年福利學系 社工三 B 4111**130 姚○君

25 社會工作與兒童少年福利學系 社工三 C 4111**257 江○微

26 法律學系 法律三 B 4111**509 黃○淇

27 社會企業與文化創意碩士學位學程 英三 A 4111**542 蕭○晴

28 社會企業與文化創意碩士學位學程 大傳三 A 4111**566 林○慈

29 財務工程學系 財工四 A 4110**364 劉○諺

30 財務工程學系 財工三 A 4111**711 白○湄

第 3頁/共 6 頁

114學年度學士班學生修習碩士班課程甄選錄取名單

序號 錄取系所 系級 學號 姓名 備註

31  財務工程學系 財工三 A 4111**343 洪○樺

32 財務工程學系 財工三 A 4111**474 蘇○彣

33 財務工程學系 財工三 A 4111**737 吳○萱

34 財務工程學系 財工三 A 4111**335 詹○鈞

35 財務工程學系 財工三 A 4111**703 蕭○婷

36 財務工程學系 財工三 A 4111**513 李○翰

37 財務工程學系 財工三 A 4111**698 陳○嶽

38 財務工程學系 財工三 A 4111**969 張○修

39 財務工程學系 財工三 A 4111**296 林○翔

40 財務工程學系 財工三 A 4111**301 鄭○萱

41 財務工程學系 財工三 A 4111**943 王○涵

42 食品營養學系 食營三-食品組 4111**105 林○瑩

43 食品營養學系 食營三-食品組 4111**045 沈○蓁

44 食品營養學系 食營三-食品組 4111**155 吳○辰

45 食品營養學系 食營三-食品組 4111**119 林○琪

46 食品營養學系 食營三-食品組 4111**066 白○婷

47 化粧品科學系 化科三 A 4111**985 王○巧

48 化粧品科學系 化科三 A 4111**517 趙○箴

49 化粧品科學系 化科三 A 4111**494 謝○恩

50 化粧品科學系 化科三 A 4111**478 朱○誼

51 化粧品科學系 化科三 A 4111**410 蔡○蓉

52 化粧品科學系 化科三 A 4111**397 李○真

53 化粧品科學系 化科三 A 4111**355 林○懿

54 化粧品科學系 化科三 B 4111**509 洪○琄

55 化粧品科學系 化科三 B 4111**444 陳○宜

56 化粧品科學系 化科三 B 4111**402 黃○媗

57 化粧品科學系 化科三 B 4111**304 李○錦 僑生

58 行銷與數位經營管理學系 企管三 A 4110**644 陳○秀 外國學生

59 行銷與數位經營管理學系 企管三 A 4110**678 武○龍 外國學生

60 行銷與數位經營管理學系 企管三 A 4111**076 劉○姍

第 4頁/共 6 頁

114學年度學士班學生修習碩士班課程甄選錄取名單

序號 錄取系所 系級 學號 姓名 備註

61 行銷與數位經營管理學系 企管三 A 4111**107 杞○蓁

62 行銷與數位經營管理學系 企管三 A 4111**165 黃○筑

63 行銷與數位經營管理學系 企管三 A 4111**488 謝○辰

64 行銷與數位經營管理學系 企管三 A 4111**577 陳○綸

65 行銷與數位經營管理學系 企管三 A 4111**666 蔡○庭

66 行銷與數位經營管理學系 企管三 A 4111**917 賴○瑄

67 行銷與數位經營管理學系 企管三 A 4111**941 吳○菱

68 行銷與數位經營管理學系 企管三 A 4111**002 官○孺

69 行銷與數位經營管理學系 企管三 A 4111**887 林○瑢

70 行銷與數位經營管理學系 企管三 A 4111**942 尤○涵

71 行銷與數位經營管理學系 企管三 B 4110**134 許○蓁

72 行銷與數位經營管理學系 企管三 B 4111**142 張○如

73 行銷與數位經營管理學系 企管三 B 4111**999 林○諭

74 行銷與數位經營管理學系 企管三 B 4111**496 林○辰

75 行銷與數位經營管理學系 企管三 B 4111**527 楊○茹

76 行銷與數位經營管理學系 企管三 B 4111**585 鄭○菱

77 行銷與數位經營管理學系 企管三 C 4111**068 謝○雯

78 行銷與數位經營管理學系 企管三 C 4111**624 葉○鴻

79 行銷與數位經營管理學系 企管三 C 4111**682 江○臻

80 行銷與數位經營管理學系 企管三 C 4111**810 賴○宇

81 行銷與數位經營管理學系 企管三 C 4111**078 蕭○錡

82 行銷與數位經營管理學系 企管三 C 4111**272 陳○雯

83 國際企業學系 國企三 A 4111**021 林○鈴

84 國際企業學系 國企三 A 4111**202 謝○恩

85 國際企業學系 國企三 A 4111**260 林○鈞

86 國際企業學系 國企三 A 4111**898 黃○婷

87 國際企業學系 國企三 A 4111**373 張○筑

88 國際企業學系 國企三 A 4111**847 陳○翔

89 國際企業學系 國企三 B 4111**229 鄭○媃

90 國際企業學系 國企三 B 4111**872 黃○卉

第 5頁/共 6 頁

114學年度學士班學生修習碩士班課程甄選錄取名單

序號 錄取系所 系級 學號 姓名 備註

91 國際企業學系 國企三 B 4111**128 李○儀

92 國際企業學系 國企三 B 4111**473 黃○圓

93 國際企業學系 國企三 B 4111**783 蔡○庭

94 國際企業學系 國企三 B 4111**725 李○蓁

95 國際企業學系 國企三 B 4111**910 賴○湄

96 國際企業學系 國企三 C 4111**512 施○汝

97 國際企業學系 國企三 C 4111**651 許○芷

98 國際企業學系 國企三 C 4111**718 林○儀

99 國際企業學系 國企三 C 4111**546 劉○廷

100 國際企業學系 國企三 C 4111**478 許○璇

101 國際企業學系 國企三 C 4111**102 鍾○庭

102 國際企業學系 國企三 C 4111**880 楊○琳

103 國際企業學系 國企三 C 4111**805 蕭○翔

104 國際企業學系 觀光三 A 4111**545 裴○蓮 外國學生

105 國際企業學系 觀光三 A 4110**029 阮○紅 外國學生

106 會計學系 會計三 A 4111**892 林○馨

107 會計學系 會計三 A 4111**834 葉○欣

108 會計學系 會計三 A 4111**850 洪○澤

109 會計學系 會計三 A 4111**818 黃○玲

110 會計學系 會計三 B 4111**242 張○暄

111 會計學系 會計三 B 4111**200 盧○樺

112 會計學系 會計三 B 4111**080 賴○沂

113 會計學系 會計三 B 4111**678 李○淳

114 會計學系 會計三 B 4111**822 洪○智

115 會計學系 會計三 B 4111**756 劉○汝

116 會計學系 會計三 B 4111**226 林○伃

117 會計學系 會計三 B 4111**652 林○穎

118 觀光事業學系 觀光三 A 4111**874 林○佳

119 觀光事業學系 觀光三 A 4111**223 朱○慧

120 觀光事業學系 觀光三 A 4111**231 曾○鋆

121 觀光事業學系 觀光三 B 4111**515 鄭○凌

第 6頁/共 6 頁

114學年度學士班學生修習碩士班課程甄選錄取名單

序號 錄取系所 系級 學號 姓名 備註

122 財務金融學系 財金三 A 4111**709 劉○安

123 財務金融學系 財金三 A 4111**113 曾○晴

124 財務金融學系 財金三 A 4111**972 黃○宸

125 財務金融學系 財金三 A 4111**589 吳○珊

126 財務金融學系 財金三 A 4111**610 劉○真

127 財務金融學系 財金三 A 4111**490 陳○喬

128 財務金融學系 財金三 A 4111**678 楊○詅

129 財務金融學系 財金三 A 4111**172 蘇○予

130 財務金融學系 財金三 A 4111**419 張○瑜

131 財務金融學系 財金三 A 4111**710 王○諺

132 財務金融學系 財金三 B 4111**516 顏○祐

133 財務金融學系 財金三 B 4111**717 陳○臻

134 財務金融學系 財金三 B 4111**697 陳○熏

135 財務金融學系 財金三 B 4111**168 陳○婷

136 財務金融學系 財金三 B 4111**663 楊○迪

137 財務金融學系 財金三 C 4111**041 劉○合

138 財務金融學系 財金三 C 4111**370 洪○欣

139 財務金融學系 財金三 C 4111**435 林○伶

140 財務金融學系 財金三 C 4111**671 柯○宜

141 財務金融學系 財金三 C 4111**122 鄭○珉

142 財務金融學系 財金三 C 4111**702 李○庭

143 財務金融學系 財金三 C 4111**493 許○倫

144 資訊學院 資管三 A 4111**670 蔡○宙

145 資訊學院 資管三 B 4111**222 朱○伶

146 資訊學院 資管三 B 4111**781 徐○宸

147 資訊學院 資工三 A 4111**136 黃○汶

148 資訊學院 資工三 B 4111**445 張○綺

149 資訊學院 資工三 B 4111**418 黃○頴

150 資訊學院 資傳三 A 4111**051 陳○嘉

151 資訊學院 資傳三 B 4111**565 林○呈

152 資訊學院 資傳三 B 4111**360 黃○程